

COMUNE DI POGGIOMARINO

CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI



REALIZZAZIONE DI UN'AREA SPORTIVA ALL'APERTO AL PLESSO SCOLASTICO "IC DE FILIPPO" UBICATO ALLA VIA V. GIULIANO. CUP : J35E22000140006



STIMA INCIDENZA SICUREZZA

Il Progettista

Arch. Maria Facciuto

Collaboratori al R.U.P.

Geom. Raffaele Saporito

Ing. Stefania D'Avino

Ing. Mario Padovano

Il Responsabile del Procedimento

Arch. Giuseppe Del Sorbo

STIMA INCIDENZA SICUREZZA

OGGETTO: Realizzazione di un'area sportiva all'aperto al Plesso scolastico ubicato alla via V. Giuliano.

COMMITTENTE: Comune di Poggiomarino

Data, 14/02/2023

IL TECNICO
Arch. Maria Facciuto

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	LAVORI A CORPO					
1 A.P. 2	Zanella concava realizzata in c.a con apertura svasata per scolo acqua. Colore Grigio BASALTO scuro dimensioni 40x50x10 (con altezza centrale 8 cm laterale 10 cm) Finiture stradal ... o R 32,5 e compreso fondazione con magrone di spessore 20 cm in cls Rck 15.Comprendivi dei pezzi speciali per la curva.	SOMMANO ml	52,35	38,00	1'989,30	0,00
2 A.P.1	Realizzazione campo da tennis, con finitura e posa in opera del manto in resina di h 2-3 mm, con l'installazione di adeguato impianto di illuminazione, adeguata recinzione perimetr ... a di attrezzature da gioco e di tutte le opere connesse per dare il lavoro finito a regola dell'arte come da normativa.	SOMMANO a corpo	1,00	50'001,53	50'001,53	350,01 0,700
3 E.01.010.010 .d	Scavo a sezione aperta eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione aperta per sbancamento, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fon ... iere, compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce lapidee, con mezzi di demolizione meccanica	SOMMANO mc	54,47	29,70	1'617,76	11,32 0,700
4 E.01.015.010 .c	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... iere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce lapidee, con mezzi di demolizione meccanica	SOMMANO mc	15,00	34,11	511,65	3,58 0,700
5 E.03.010.020 .a.CAM	Calcestruzzi per strutture di fondazione ed interrate Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, ... i ferri di armatura. Per strutture di fondazione e interrate Classe di esposizione XC1-XC2, Classe di resistenza C25/30	SOMMANO mc	54,47	169,19	9'215,78	64,51 0,700
6 E.03.030.010 .a	Casseforme per strutture in calcestruzzo Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, op ... iego; misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture di fondazione.	SOMMANO mq	15,12	28,33	428,35	3,00 0,700
7 E.03.040.010 .b.CAM	Acciaio per c.a. Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in rete elettrosaldato.	SOMMANO kg	550,91	2,70	1'487,46	10,41 0,700
8 R.02.060.080 .a	Rimozione di pavimento in materiale plastico di qualsiasi natura e pezzatura, incollato su sottofondo cementizio o su preesistenti pavimenti, compresi eventuale calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico.	SOMMANO mq	478,64	2,83	1'354,55	9,48 0,700
9 T.01.010.010 .a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di scarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km	SOMMANO mc	54,47	13,82	752,78	5,27 0,700
10 T.01.030.010 .a	Movimentazione nell'area di cantiere di materiali provenienti da demolizioni Movimentazione nell'area di cantiere, con uso di mezzi meccanici di piccole dimensioni, di materiali pr ... ella demolizione dei materiali. Movimentazione nell'area di cantiere di materiali provenienti da demolizioni e rimozioni	SOMMANO mc	30,00	7,43	222,90	1,56 0,700
11 U.02.040.025 .a.CAM	Tubazione in PVC rigido con contenuto minimo di PVC pari all'80% di tipo SN8 Tubazione in PVC rigido, con contenuto minimo di PVC pari all'80% , per condotte di scarico interrate d ... oni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfiaco con materiale idoneo. Rigidità anulare SN 8 kN/mq DE 110 mm	SOMMANO m	41,00	12,08	495,28	3,47 0,700
12 U.04.020.010 .d	Pozzetto di raccordo pedonale non diaframmato Pozzetto di raccordo pedonale, non diaframmato, realizzato con elementi prefabbricati in cemento vibrato con impronte laterali per l'i ... lcestruzzo cementizio, il rinfiaco e il rinterro con la sola esclusione degli oneri per lo scavo Dimensioni 50x50x50 cm	SOMMANO cad	4,00	65,56	262,24	1,84 0,700
	A R I P O R T A R E				68'339,58	464,45

